Поставка центрифуги лабораторной
6. Процедура рассмотрения и оценки ценовых предложений: Процедура рассмотрения и оценки
ценовых предложений переторжки проведена 15 мая 2023 г. в 10 ч. 15 мин. (дата и время окончания
переторжки)
7. НМЦД ценового запроса: 95 876,67 (девяносто пять тысяч восемьсот семьдесят шесть) рублей
67.00 копеек.
8. Ценовые предложения: К сроку окончания подачи ценовых предложений было предоставлено 2
предложения
№ п/п Показатели ООО «ТАЙП-МЕД» ООО "Зевс"

1
Юридический

адрес
организации

164521; Архангельская обл., г.
Северодвинск ул.

[...]

Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа
ЧУЗ "РЖД-Медицина" г. Няндома". Заключить договор между "ЧУЗ "РЖД-Медицина" г. Няндома""
города Няндома и "ООО «ТАЙП-МЕД»" с договорами по запросу "Поставка центрифуги
лабораторной" на сумму 89 000,00 (восемьдесят девять тысяч) рублей 0.00 копеек.